

Gümnaasiumi valikkursuse ainekaart

Kursuse nimetus	Graafiline disain 10. klassile hübriidõppena
Õpetaja	Ilmi Laur-Paist
Korralduslik info	Iga kuu esimesel koolinädalal toimub õpe koolis kontakttunnina. Seega on kokku 9 kohtumist koolis ja 26 e-õppe tundi Microsoft Teams keskkonnas. Vajalik Inkscape ja Gimp (vabavara programmid) installeerimine koduarvutisse või pärast tunde nende iseseisev kasutamine kooli arvutiklassis.
Teemad	Graafiline disain ja visuaalne kommunikatsioon (reklaamipsühholoogia), autorsus, sihtgrupp, graafilised disainerid maailmas ja Eestis, kujundusprogrammid (vektor- ja rastergraafika), CMYK ja RGB, kujunduspõhimõtted ja -programmid, graafiline identiteet, trükis, veebidisain, digiportfoolio koostamine.
Meetodid	Praktiline töö, uurimuslik tegevus, iseseisev töö, rühmatöö, selgitus, demonstreerimine, multifunktsionaalsed meetodid.
Õpiväljundid	Kursuse läbinud õpilane: <ol style="list-style-type: none">1. Teab, mis on visuaalne kommunikatsioon ja on tutvunud reklaamipsühholoogiaga2. Teab peamisi graafilise disaini valdkondi, oskab nimetada minimaalselt 2 graafilist disainerit maailmas või Eestis3. Oskab kasutada kujundusprogramme rahuldaval tasemel4. Teab ja teeb vahet CMYK ja RGB värviskeemidel5. Teab ja teeb vahet vektor-ja rastergraafikal6. Koostab digiportfoolio
Õppekava läbivad teemad	Elukestev õpe ja karjääri planeerimine, kodanikualgatus ja ettevõtlikkus, teabekeskond, tehnoloogia ja innovatsioon, väärtused ja kõlblus.
Hindamine	Kursuse lõpphinne kujuneb järgmistel alustel: <ul style="list-style-type: none">• 75% praktilised tööd• 25% digiportfoolio Praktiliste tööde kohta saavad õpilased jooksvat kirjalikku
Kursuse lõpetamise nõuded	Kursuse hindamine on eristav (hinnatakse hindega 1–5). Kokkuvõtva kursuse hinde saamiseks peab õpilane saavutama vähemalt 50% lõpphindest (sh peab olema sooritatud ja esitatud 90% praktilistest töödest). Kursuse kontakttundidest peab kohal käima miinimum 5 korral . Kui kontakttundide kordasid on vähem kui 5 tuleb sooritada kirjalik arvestustöö eelneva aja jooksul läbitud teemade peale. Kursuse lõpetamiseks tuleb esitada digiportfoolio.

Õppekäigud	Lepitakse kokku jooksvalt
Õppevara	Arvutid, erinevad õppematerjalid ja -vahendid.